РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.06.2015     №  31

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов

от 23.12.2005г №76 «О безвозмездной

передаче объектов  муниципальной

собственности Ершичского района

Смоленской области в собственность

муниципального образования  Ершичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области» и Акт приёма-

передачи объектов муниципальной

собственности от 10.01.2006г

(в редакции решения Ершичского районного

Совета депутатов от 22.12.2010г № 83)

  На основании материалов инвентаризации муниципального имущества,

находящегося  на территории села Ершичи муниципального образования

Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области,

руководствуясь статьями  21, 42  Устава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области   ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г

№76 «О безвозмездной  передаче объектов  муниципальной собственности

Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального

образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области» и Акт приема-передачи объектов муниципальной собственности

Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального

образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области от 10.01.2006г (в редакции решения Ершичского районного Совета

депутатов от 22.12.2010г № 83) следующие изменения:

 1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности

Ершичского района Смоленской области, находящихся на балансе

администрации  Ершичского  сельского округа, передаваемых в собственность

муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области, утвержденный Приложением №1 к решению

Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г №76, и Приложением

№1 к Акту приёма-передачи объектов муниципальной собственности

Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области  от 10.01.2006г (в редакции решения Ершичского районного Совета

депутатов от 22.12.2010г № 83) строкой 103 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объекта,

адрес

Год

ввода в

Первона

чальная

Остато

чная

эксплуат

ацию

стоимос

ть

стоимо

сть

103. Памятник-скульптура солдата и

женщины с лавровым венком

(надгробие), высота памятника с

постаментом 5,5 м, памятник из бетона,

окрашенный под бронзу, посвященный

285 погибшим военнослужащим и

партизанам в годы Великой

Отечественной войны 1941-1945гг,

установлен над братской могилой

(захоронением), на территории могилы

сооружена надмогильная плита размером

2,5 X 1,6 м, высотой 45 см, размеры

могилы: 10м X 6 м

Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Советская.

1956 - -

    2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                          В. Л. Каменной